
   

Invitation til middag, bobler og klassisk koncert 

Onsdag den 13. oktober 2021 kl. 18.00 

En aften i Den Svenska Gustafskyrkan i København. En aften med bobler, middag/vin 

og klassisk musik fremført i selve kirkerummet af to højt estimerede musikere.Den 

danske violinist Christine Bernsted (1994), som har markeret sig som prisvinder ved 

adskillige internationle violinkonkurrencer, herunder første priser i konkurrencer, 

der har ført til hendes debut i Berliner Philharmoniens Kammermusiksaal, i Weill 

Recital Hall, i Carnegie Hall og i Royal Albert Hall. Derudover har Christine vundet 

adskillige andre internationale priser.  

Og pianisten Ramez Mhaanna (1992), som har taget sin bachelorgrad på Gnesins 

Musikakademi i Moskva og sin kandidatgrad på det Kongelige Danske 

Musikkonservatorium, hvor han på nuværende tidspunkt studerer i solistklassen. 

Ramez har en omfattende koncertvirksomhed bag sig og har optrådt i mange dele af 

verden. Han har vundet priser ved internationale musikkonkurrencer og har gennem 

sin internationale baggrund fået en mangesidig og bred musikalsk erfaring.   

Til koncerten fremføres værker fra duo repertoiret for violin og klaver. Programmet 

sammensættes af sonate-værker af Mozart, Brahms, Schubert, Beethoven, Debussy 

og Schumann. Gæster til dette arrangement er meget velkomne - også til dette 

arrangement kan billetter købes på zontabilletten.dk.  

Sted: Den Svenske Kirke (Svenska Gustafskyrkan) Folke Bernadottes Allé 4, 2100 

København K 

Forud for musikken og sangen serveres bobler, middag og vin i kirkens tilhørende 

store lokaler. Derefter er der koncert i selve kirkerummet, et stort smukt rum med 

en virkelig god lyd.  

Pris: 300 kr. som dækker hele aftenens arrangement. Billetter købes på 

Zontabilletten.dk 

Overskuddet fra aftenens arrangement går ubeskåret til Zonta’s projekt Ending 

Child Marriage – læs mere om det her  

 Arrangør: Zonta Kbh II  

Kontakt: Xenia Nedergaard, xne@nectarcph.dk - Anne Nordsted, mailto:anne@nordfair.dk  

https://www.zontabilletten.dk/arrangementer/8745/bobler-middag-og-klassisk-musik/
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